
MENS SECTION REGLER    

 

Det tæller ikke med til herredag, hvis en bold går ud uden for Mens Sections bloktid (14:00 - 

17:00) 

Der spilles i  3 rækker:  A, B, C. 

A-rækken hcp. 0,0 - 15,6  (Slagspil) 

B-rækken hcp. 15,7 - 22,1  (Stableford) 

C-rækken hcp. 22,2 - 36,0  (Stableford) 

Spilledagen: 

Booking til de enkelte dage sker på golfbox. 

Score kortet SKAL udfyldes korrekt, med alle oplysninger med let læselig skrift. 

Er der nogle som leder i rough på hul 1 når nyt hold har starttid, SKAL de straks lukke igennem. 

Scorekort skal afleveres umiddelbart efter at runden er afsluttet. (alle scorekort SKAL 

afleveres) 

I tilfælde af at scorekort skal til regulering, bliver dette indleveret af matchlederen. 

Lokal Herrescection Regler: 

Golfvogn er ikke tilladt på herredagene, medmindre man har fået dispensation af herredags 

bestyrelsen. Man får en synlig tilladelse fra marchlederen, som skal hænge i vognen. Man 

kører alene (der sidder/står ikke to i golfvognen).  

Hvis mobil ringer, modtager SMS, MMS eller med andre ord giver lyd eller, hvis spilleren vælger 

at ringe, koster det en stor fadøl eller sodavand til resten af bolden. 

Hvis du ser din bold ende i rough, SKAL du slå en provisorisk. I tilfælde hvor en bold ses landet 

på green, fairway, hasard  eller lav semirough, er det selvfølgelig lovligt at gå tilbage. 

 

 



Præmier: 

 

Præmier for de enkelte torsdage uddeles som hovedregel den sidste torsdag i måneden efter 

matchen, hvor der vil være gunstart. (Tvungen spisning, af sociale årsager) 

Der vil være præmier til 3 spiller i hver række, A,B,C. 

Præmier kan kun modtages ved personlig fremmøde, uafhentede præmier går videre i 

præmierækken. 

I tilfælde af pointlighed er det sidste 9 huller der tæller, henholdsvis sidste 6, sidste 3 og sidste 

hul. 

Præmien tættest på hul. Der stilles et flag på 2 par 3 huller. Skriv navn og medlemsnr. Første 

bold tager flaget med ud, og sidste bold tager flagene med hjem.  

Gennemgående: 

 

De 8 bedste resultater ud af de tællende matcher, fordelt over hele sæsonen. 

 

Der spilles gennemgående i alle 3 rækker. 

 

Point tildelingen er som følger: 1.=15 p., 2.=12 p., 3.=10 p., 4.=8 p., 5.=6 p., 6.=5 p., 7.=4 p., 

8.= 3 p., 9.=2 p, fremmøde giver 1p 

Den aktuelle status for de gennemgående rækker vil blive opdateret på golfbox, order of merit. 

Den gennemgående match slutter i uge 40. 

 

Præmieoverrækkelsen for gennemgående vil finde sted ved 

afslutningsfesten/generalforsamling efter/under festmiddagen. 

Navnene på årets vindere i gennemgående rækker, vil få indgraveret navn i ny ”vandrepokal”, 

som bevis for opnået resultat.  

Dette er de gældende regler for Mens Section. RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES. 

Venligst, Bestyrelsen for Mens Section 

Captain 


